

Vildbjerg 1 ApS

Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 98 97 48

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2020.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vildbjerg 1 ApS Kong Christians Alle 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 98 97 48
	Stiftet: 20. august 2004
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Ole Wagner
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	I/S Bredgade 35, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 337 t.kr. mod 479 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-5.625	-6
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	439.925	623
Andre finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-2.643	-3
Resultat før skat	431.657	614
Skat af årets resultat	-94.946	-135
Årets resultat	336.711	479
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	336.711	479
Disponeret i alt	336.711	479

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>7.021.119</u>	<u>6.652</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.021.119</u>	<u>6.652</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.021.119</u>	<u>6.652</u>
Aktiver i alt	<u>7.021.119</u>	<u>6.652</u>

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.126.593	4.790
Egenkapital i alt	5.251.593	4.915
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.178.180	1.139
Hensatte forpligtelser i alt	1.178.180	1.139
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	52.567	55
Langfristede gældsforpligtelser i alt	52.567	55
Gæld til tilknyttede virksomheder	163.779	109
Gæld til associerede virksomheder	0	62
Anden gæld	375.000	372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	538.779	543
Gældsforpligtelser i alt	591.346	598
Passiver i alt	7.021.119	6.652

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er interessent i I/S Bredgade 35, og hæfter derfor solidarisk for den samlede gæld i interessentskabet. Gælden i I/S Bredgade 35 udgør t.kr. 9.526 pr. 30. april 2020.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ADVW 200 A/S, CVR-nr. 15 54 12 45 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
